
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/19/20791 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č.  vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová 
se sídlem česká Třebová, Habrmanova 1540, 560 02 
IČO: 49314866 
DIČ: CZ49314866 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Janem Kovářem 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2019 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2019 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2019 do svého vlastnictví přijímá. 

11. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

111. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

1 



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti 1.7.2019. 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/342/19 ze dne 15. 4. 2019. 

2 O -05- 2019 
Pardubice . 

Pardubický kraj, převodce 
JUDr. Martin Netolický, ~ 
hejtman 

česká Třebová .... tf... f- ... rÝ!. /9 

Vyšší odborná škol třední škola technická česká Třebová, nabyvatel 
Mgr. Jan Kovář 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



HLAVNI INVfNTARIZACNI KOMISE 

Potvrzeni o existenci majetku ve vlastnictví zfu:ovatele, který je v užíváni pPlspěvkovou organizací 
(§ 6, od5l 3 vyhlHka č.. 270/2010 Sb. o lnvontarizaci majolku a úvazků) 

Ni11v pn1plVkov6 org■nluct: Vytil odbomi lkol■ a Stftdnl lkola hchnlck6 C.alcj Tlebov6 

IČ:49314118 

Na z.tldad6 ,yholovonjd1 inv„lUmld1 scupisó majolku pladanlho Paráubldcjrn knl jom pnap6 ,t<ovl org1ni11ci k hoapoda loni (svllaný ,,..)11,k) a odaouhlasenl na z.ílsllll<y 116lých aktiv 
vy"'-anjch • rozvaze pNsp6vk ow organizace ko dni 31 12. 2018 vo &loup<l 1 BRUTT O• rimci provaden6 lnventarizaco vydavam toto poMZenl (úkone. 250/200 0 Sb., o rozpoetovýCh 
p,avilloch ůzo!Mlch roa:poetQ): 

Glot 
C.lo ,-lollly ·-- .. ... lollp~PDk llodpllhlj ...... dia 
,_r,y "' 

Nl1a!Wllntlla& IIIHlnllMJ-- ..__ • _,., pll(lfflflallt. ,.,_ . - ,_.,,. NNllttl 

011 Nohmotnl výsledky 
výJJ<IJrnu1vývojo 

01J Sollwwe 

011 Dfobny dlouhodobj Sn IIM,71 5431114,n ,,.tvnolný ,,._Jetak 

A.I. Illo......, 011 Oslatnl dlouho<lollý -- ntllmotnýlllljotak 
ao)llllc 

041 Nodokoneený llouh-ý 
nohmolný majolek 

PolkylnlJl6 úlohy na 

~ ~ 
051 dlo<Jhodobý nllvnotný 

m,jolok 
CB.IC!III 111114,111 NIIM,70 O,ff 0.01 

IJJ1 Po.z•tB<Y 1404411,30 - 140H1UO - OU Kulllml pladmity ---- --- 021 StllYby 261iMZ!M9,II -- 2'69119'9,18 --- Slmostatn6 tvnolnl 
au movitl vki a toubcr)o 47Dnl51,0! 41173 031,0, 104 120,00 104t20 .00 

lmotných moviljch v6cl 

015 l't,lital,U cell<y lrvaljch AIL_..,. -slú 
DroDffj OIOUnodoDf ... ..,, ..... 021 hnolny-. .. 43 3lll511,IIII 40208 OI0 ,7e 3 130'62,o• 3130'62,04 

OZt Oslalní <louhodol>j 
hmotný majetek 

041• Nedokoneenj dlouhodobý 111n,.4a 11111,.•a 1-fM!ofel( 
Plllll<)'tnulA zalohy na 

~ ~ osz• dlolli odobý IVnolny 
m>iolok 

CE..ICD utl1tlll,41 ,1111•1,11 fflJ<M'17,II IDIMJ,lt 

Ml-olf on O•t.olnf ll°""'dobj 
~ ~ llnlnfnl...,_ nnanen, rnaJotok 

CB.KEM l,OI l,H 0.00 l,H 
901 Jiny drobnj ONM 310821 ,00 20111,00 81 710,00 11 710,00 ... ._ ...... 
!I02 Jiný drobný OHM I t:13404,07 8 505 277,23 421 IH,14 ,a,26.M .. - CEUIEII tl44UZ,07 1'1$UN,U 411111,M 4_111111,M 

aaz11p i.an~ pmod ceiam n21111,11 

• ho1pod■loni • pDUZo N0HM 11"'1,y ,_ udrtitolno■t 
•• lnljlllel<po/lzlný po 1. 1.20H t ........ "°""'""' provtd~ Pli• pnlblhu lot 201', 201i, 201&, 2017 • 2018 

Vyt,olo,,... o dno: S. 2, 2019 

Rultko ■ podpl■ vedoucll\O pnsptvkovt org1ntuc1: 

Mgr Jan Digitálně podepsal 
• Mgr. Jan Kováf 

Kova, vÍ Datum:2019.02.18 
22:50:05 +01'00' 


